
UCHWAŁA NR XXVIII/279/2021 
RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, lit. „d”, i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 poz. 1372 z późn. zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 poz. 305 z późn. zm.) Rada Miejska we Wrześni 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2021 zmienionej uchwałą Nr XX/197/2021 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 
14 stycznia 2021 roku, Zarządzeniem Nr 12 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 25 stycznia 
2021 roku, uchwałą Nr  Nr XXI/205/2021 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 4 lutego 2021 roku, 
Zarządzeniem Nr 22 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 5 lutego 2021 roku, Zarządzeniem 
Nr 32 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 22 lutego 2021 roku, uchwałą Nr XXIII/213/2021 Rady 
Miejskiej we Wrześni z dnia 22 marca 2021 roku,  Zarządzeniem Nr 44 Burmistrza Miasta i Gminy Września 
z dnia 26 marca 2021 roku,  Zarządzeniem Nr 58 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 8 kwietnia 
2021 roku, Zarządzeniem Nr 59 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 13 kwietnia 2021 roku, 
Zarządzeniem Nr 64 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 22 kwietnia 2021 roku, Zarządzeniem 
Nr 66 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 4 maja 2021 roku, Zarządzeniem Nr 68 Burmistrza Miasta 
i Gminy Września z dnia 14 maja 2021 roku, uchwałą Nr XXIV/233/2021 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 
28 maja 2021 roku, Zarządzeniem Nr 77 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 2 czerwca 2021 roku, 
Zarządzeniem Nr 79 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 11 czerwca 2021 roku, uchwałą Nr 
XXV/248/2021 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 1 lipca 2021 roku, Zarządzeniem Nr 84 Burmistrza Miasta 
i Gminy Września z dnia 2 lipca 2021 roku, Zarządzeniem Nr 86 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 
9 lipca 2021 roku, Zarządzeniem Nr 104 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 27 lipca 2021 roku, 
Zarządzeniem Nr 105 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 3 sierpnia 2021 roku, Zarządzeniem 
Nr 106 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 6 sierpnia 2021 roku, Zarządzeniem Nr 127 Burmistrza 
Miasta i Gminy Września z dnia 20 sierpnia 2021 roku, Zarządzeniem Nr 132 Burmistrza Miasta i Gminy 
Września z dnia 27 sierpnia 2021 roku, Zarządzeniem Nr 137 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 
14 września 2021 roku, Zarządzeniem Nr 144 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 22 września 
2021 roku, Zarządzeniem Nr 149 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 28 września 2021 roku, 
Zarządzeniem Nr 154 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 5 października 2021 roku, Zarządzeniem 
Nr 157 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 11 października 2021 roku, Zarządzeniem 
Nr 160 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 19 października 2021 roku, Zarządzeniem Nr 164  
Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 22 października 2021 roku, uchwałą Nr XXVII/277/2021 Rady 
Miejskiej we Wrześni z dnia 4 listopada 2021 roku,  Zarządzeniem Nr 171  Burmistrza Miasta i Gminy 
Września z dnia 8 listopada 2021 roku, Zarządzeniem Nr 176  Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 
16 listopada 2021 roku, wprowadza się zmiany: 

1. §1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. §1. 

1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu w wysokości 255.702.454,97 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 250.192.749,87 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 5.509.705,10 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 79.672.468,95 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1A, 

2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień 
z innymi j.s.t. w wysokości 654.230,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1B, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1C24981-1B74-4059-A1EF-E1D4CADED928. Podpisany Strona 1



3) dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 
w wysokości 2.675.427,93 zł w tym  środki na realizację zadania „Stop COVID-19 bezpieczne 
systemy społeczne” w kwocie 242.634,15 zł, 

4) dochody z tytułu opłat i kar o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony środowiska 
w wysokości 80.000,00 zł, 

5) środki z Funduszu przeciwdziałania COVID-19 na realizację zadania „wspieraj seniora” w kwocie 
32.000,00 zł (rozdział 85295§2180), 

6) środki z Funduszu przeciwdziałania COVID-19 realizację zadania „rozwój mieszkalnictwa – 
dopłaty do czynszów dla najemców, którzy utracili dochody w wyniku epidemii COVID-19” 
w kwocie 136.350,00 zł (rozdział 85215§2180), 

7) środki na realizację zadania zleconego z zakresu administracji rządowej „transport osób mających 
trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko SARS-CoV-2” w kwocie            
40.000,00 zł (rozdział 85195§2180), 

8) środki na realizację zadania zleconego z zakresu administracji rządowej na działania promocyjne, 
w tym organizacyjne, techniczne mające na celu zwiększenie liczby mieszkańców poddających się 
szczepieniu przeciw COVID-19 w kwocie 20.000,00 zł (rozdział 85195§2180).”. 

2. §2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. §2. 

1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości 305.080.389,93 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 247.894.351,37 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 57.186.038,56 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 79.672.468,95 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2A, 

2) wydatki na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi 
j.s.t. w wysokości 654.230,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2B, 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych w kwocie 5.148.859,69 zł w tym wydatki na realizacje zadania 
„Stop COVID-19 bezpieczne systemy społeczne” w kwocie 269.593,50 zł, 

4) wydatki na zadania z zakresu ochrony środowiska określone ustawą Prawo ochrony środowiska 
w kwocie 80.000,00 zł, 

5) wydatki na zadania majątkowe finansowane środkami z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych w wysokości 13.205.227,15 zł (dział 600, rozdział 60016), 

6) wydatki na zadania majątkowe finansowane środkami z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 
w wysokości  2.940.397,12 zł (dział 600, rozdział 60016), 

7) wydatki z Funduszu przeciwdziałania COVID-19 na realizację zadania „wspieraj seniora” 
w kwocie 32.000,00 zł (rozdział 85295 wydatki bieżące), 

8) wydatki z Funduszu przeciwdziałania COVID-19 na realizację zadania „rozwój mieszkalnictwa – 
dopłaty do czynszów dla najemców, którzy utracili dochody w wyniku epidemii COVID-19” 
w kwocie 136.350,00 zł (rozdział 85215 wydatki bieżące), 

9) wydatki na realizację zadania zleconego z zakresu administracji rządowej „transport osób mających 
trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko SARS-CoV-2”  w kwocie 
40.000,00 zł (rozdział 85195 wydatki bieżące), 

10) wydatki na realizację zadania zleconego z zakresu administracji rządowej na działania 
promocyjne, w tym organizacyjne, techniczne mające na celu zwiększenie liczby mieszkańców 
poddających się szczepieniu przeciw COVID-19 w kwocie 20.000,00 zł (rozdział 85195 wydatki 
bieżące).”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1C24981-1B74-4059-A1EF-E1D4CADED928. Podpisany Strona 2



3. § 6  uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu: 

1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 4”.. 

4. § 13 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. 1. dochody roku bieżącego z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
w kwocie 1.100.000,00 zł powiększone o środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu wynikające 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 534.843,06 zł przeznacza się na: 

1) realizację programu rozwiązywania problemów alkoholowych - kwota 1.604.843,06 zł, (w tym 
kwota 25.000,00  zł na dodatkowe płatne patrole policji – rozdział 75405), 

2) realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii – kwota 30.000,00 zł, 

2. dochody roku bieżącego systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie 
14.455.000,00 zł powiększone o środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu wynikające 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.244.975,70 zł w całości 
przeznacza się na wydatki systemu z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi, 

3. dochody roku bieżącego z tytułu wpływów z opłat od środków spożywczych (rozdział 
75619§0270) w kwocie 128.381,10 zł przeznacza się na wydatki majątkowe w rozdziale 
85195 w kwocie 128.381,10 zł”.. 

5. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2021 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2021 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

7. W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej na rok 2021 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

8. W załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej na rok 2021 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

9. W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej na rok 2021 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
Nr 5 do niniejszej uchwały 

10. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2021 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
Nr 6 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Września. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Wrześni 

 
 

Bogdan Nowak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1C24981-1B74-4059-A1EF-E1D4CADED928. Podpisany Strona 3



W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2021

DOCHODY

Załącznik nr 1
do uchwały nr XXVIII/279/2021
z dnia 2021-11-25

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Rodzina855 9 000,0076 824 244,40 76 833 244,40

Wspieranie rodziny85504 9 000,001 900,00 10 900,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

2690 9 000,000,00 9 000,00

RAZEM DOCHODY 9 000,00255 693 454,97 255 702 454,97

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1C24981-1B74-4059-A1EF-E1D4CADED928. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2021

WYDATKI

Załącznik nr 2
do uchwały nr XXVIII/279/2021
z dnia 2021-11-25

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Transport i łączność600 0,0044 517 331,94 44 517 331,94

Drogi publiczne gminne60016 0,0043 952 718,98 43 952 718,98

Wydatki bieżące 15 100,00 4 927 967,694 912 867,69

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

15 100,00 4 927 967,694 912 867,69

Wydatki majątkowe -15 100,00 39 024 751,2939 039 851,29

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

-15 100,00 37 979 751,2937 994 851,29

Administracja publiczna750 -12 000,0024 155 584,06 24 143 584,06

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)75022 65 000,00426 500,00 491 500,00

Wydatki bieżące 65 000,00 491 500,00426 500,00

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

65 000,00 455 000,00390 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)75023 -92 000,0020 370 766,71 20 278 766,71

Wydatki majątkowe -92 000,00 2 142 029,542 234 029,54

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

-92 000,00 2 142 029,542 234 029,54

Pozostała działalność75095 15 000,001 290 772,71 1 305 772,71

Wydatki bieżące 15 000,00 1 305 772,711 290 772,71

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

15 000,00 281 112,00266 112,00

Oświata i wychowanie801 45 117,0075 238 461,09 75 283 578,09

Szkoły podstawowe80101 -5 383,0047 729 671,00 47 724 288,00

Wydatki bieżące -5 383,00 47 463 388,0047 468 771,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-51 988,00 6 034 542,006 086 530,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

-999,00 626 070,00627 069,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

83 604,00 39 451 096,0039 367 492,00

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) -36 000,00 1 351 680,001 387 680,00

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

-36 000,00 1 345 380,001 381 380,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1C24981-1B74-4059-A1EF-E1D4CADED928. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych80103 -12 000,001 803 532,00 1 791 532,00

Wydatki bieżące -12 000,00 1 791 532,001 803 532,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-5 000,00 65 323,0070 323,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

3 000,00 1 687 090,001 684 090,00

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) -10 000,00 0,0010 000,00

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów
publicznych

-10 000,00 0,0010 000,00

Przedszkola80104 469 717,0015 580 447,00 16 050 164,00

Wydatki bieżące 469 717,00 16 050 164,0015 580 447,00

w tym:

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 469 717,00 14 204 717,0013 735 000,00

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

469 717,00 14 164 717,0013 695 000,00

Dowożenie uczniów do szkół80113 -191 000,001 719 841,00 1 528 841,00

Wydatki bieżące -191 000,00 1 528 841,001 719 841,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-191 000,00 1 400 340,001 591 340,00

Stołówki szkolne i przedszkolne80148 -15 000,001 169 000,00 1 154 000,00

Wydatki bieżące -15 000,00 1 154 000,001 169 000,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-15 000,00 1 119 889,001 134 889,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

80149 -68 192,002 992 047,00 2 923 855,00

Wydatki bieżące -68 192,00 2 923 855,002 992 047,00

w tym:

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) -68 192,00 2 923 855,002 992 047,00

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

-68 192,00 2 923 855,002 992 047,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

80150 -112 500,002 472 779,00 2 360 279,00

Wydatki bieżące -112 500,00 2 360 279,002 472 779,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-115 500,00 1 964 604,002 080 104,00

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 3 000,00 263 660,00260 660,00

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

3 000,00 263 660,00260 660,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1C24981-1B74-4059-A1EF-E1D4CADED928. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pozostała działalność80195 -20 525,00912 693,00 892 168,00

Wydatki bieżące -20 525,00 892 168,00912 693,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-20 525,00 725 118,00745 643,00

Ochrona zdrowia851 0,001 820 224,16 1 820 224,16

Pozostała działalność85195 0,00210 381,10 210 381,10

Wydatki bieżące -128 381,10 82 000,00210 381,10

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-128 381,10 65 500,00193 881,10

Wydatki majątkowe 128 381,10 128 381,100,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

128 381,10 128 381,100,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854 -23 117,002 693 164,32 2 670 047,32

Świetlice szkolne85401 -23 117,002 245 276,00 2 222 159,00

Wydatki bieżące -23 117,00 2 222 159,002 245 276,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-23 117,00 2 112 133,002 135 250,00

Rodzina855 9 000,0077 717 957,70 77 726 957,70

Wspieranie rodziny85504 9 000,00315 805,78 324 805,78

Wydatki bieżące 9 000,00 324 805,78315 805,78

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

9 000,00 313 255,00304 255,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,0031 311 033,00 31 311 033,00

Pozostała działalność90095 0,006 066 213,39 6 066 213,39

Wydatki bieżące -21 556,43 2 074 676,412 096 232,84

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-21 556,43 1 825 507,411 847 063,84

Wydatki majątkowe 21 556,43 3 991 536,983 969 980,55

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

21 556,43 488 117,04466 560,61

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 -10 000,005 898 389,22 5 888 389,22

Pozostała działalność92195 -10 000,00160 000,00 150 000,00

Wydatki bieżące -10 000,00 150 000,00160 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-10 000,00 70 000,0080 000,00

RAZEM WYDATKI 9 000,00305 071 389,93 305 080 389,93

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1C24981-1B74-4059-A1EF-E1D4CADED928. Podpisany Strona 3



W załączniku Nr 3 do Uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2021

WYDATKI

Załącznik nr 3
do uchwały nr XXVIII/279/2021
z dnia 2021-11-25

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Oświata i wychowanie801 -10 000,0050 000,00 40 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych80103 -10 000,0010 000,00 0,00

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów
publicznych

-10 000,00 0,0010 000,00

RAZEM WYDATKI -10 000,004 930 116,96 4 920 116,96

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1C24981-1B74-4059-A1EF-E1D4CADED928. Podpisany Strona 1



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Oświata i wychowanie801

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych 50 000,00 -10 000,00 40 000,00

RAZEM 4 930 116 96 4 920 116 96-10 000 00

w tym:

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów
publicznych

4 421 000,00 0,00 4 421 000,00

Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów
publicznych

374 116,96 -10 000,00 364 116,96

Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych 135 000,00 0,00 135 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1C24981-1B74-4059-A1EF-E1D4CADED928. Podpisany Strona 2



W załączniku Nr 4 do Uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2021

WYDATKI

Załącznik nr 4
do uchwały nr XXVIII/279/2021
z dnia 2021-11-25

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Oświata i wychowanie801 368 525,0018 356 507,66 18 725 032,66

Szkoły podstawowe80101 -36 000,001 387 680,00 1 351 680,00

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

-36 000,00 1 345 380,001 381 380,00

Przedszkola80104 469 717,0013 695 000,00 14 164 717,00

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

469 717,00 14 164 717,0013 695 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

80149 -68 192,002 992 047,00 2 923 855,00

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

-68 192,00 2 923 855,002 992 047,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

80150 3 000,00260 660,00 263 660,00

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

3 000,00 263 660,00260 660,00

RAZEM WYDATKI 368 525,0020 313 003,66 20 681 528,66

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1C24981-1B74-4059-A1EF-E1D4CADED928. Podpisany Strona 1



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Oświata i wychowanie801

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów

publicznych
18 329 087,00 368 525,00 18 697 612,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów

publicznych
300 496,00 0,00 300 496,00

RAZEM 20 313 003 66 20 681 528 66368 525 00

w tym:

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

18 629 583,00 368 525,00 18 998 108,00

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

1 633 420,66 0,00 1 633 420,66

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

50 000,00 0,00 50 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1C24981-1B74-4059-A1EF-E1D4CADED928. Podpisany Strona 2



W załączniku Nr 5 do Uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku, wprowadza się zmiany:

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie

Budżet na rok 2021

Załącznik nr 5
do uchwały nr XXVIII/279/2021
z dnia 2021-11-25

WYDATKI

ZwiększeniePlan Plan po zmianach

Sołectwo Bierzglinek 21 556,4321 556,4347 256,43 47 256,43
SOBIER
ZGLINE
K

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 556,43900 21 556,4321 556,43 21 556,43

Pozostała działalność 21 556,4390095 21 556,4321 556,43 21 556,43

ZADANIE NR 4 - ZAGOSPODAROWANIE DZIAŁKI GMINNEJ NR 62/5
PRZY UL. KLONOWEJ

21 556,4321 556,4321 556,43 21 556,43

Wydatki bieżące 0,00 21 556,4321 556,43 0,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt
1 lit. b ustawy)

0,00 21 556,4321 556,43 0,00

Wydatki majątkowe 21 556,43 0,000,00 21 556,43

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 21 556,43 0,000,00 21 556,43

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1C24981-1B74-4059-A1EF-E1D4CADED928. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 6 do Uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku, wprowadza się
zmiany:

Budżet na rok 2021

Załącznik nr 6
do uchwały nr XXVIII/279/2021
z dnia 2021-11-25

DOCHODY I WYDATKI JEDNOSTEK

Jednostka
Dochody WydatkiDział

Rozdział
Paragraf

Przedszkole nr 6 "Pszczółka Maja" - Dochody własne 209 000,00 209 000,00

Oświata i wychowanie801 209 000,00 209 000,00

Przedszkola80104 64 000,00 64 000,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego0660 64 000,00

59 000,00plan

5 000,00zwiększenia

Stołówki szkolne i przedszkolne80148 145 000,00 145 000,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

0670 145 000,00

150 000,00plan

5 000,00zmniejszenia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1C24981-1B74-4059-A1EF-E1D4CADED928. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 8



	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 10



	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 6
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 6 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 6 Ustęp 2


	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 13
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 13 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 13 Ustęp 3


	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

